

9355 MONTANA URBICA 287

100:44034143, DIC2023410920

Peňažný ústav odberateľa

$$\underline{J + K}$$

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Umyvárka - Hontianska Vrbica		Miesto: Hontianska Vrbica	
Objekt : Zdravotechnika		JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:	
Spracoval:		Dňa: 07.07.2020	
Odberateľ: Obec Hontianska Vrbica		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: Ján Deák ÚK , Krškany 113		IČO: 34689966	
		DIČ: SK1020377292	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	144,28	144,28
2	PSV:	1 122,99	247,37
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	1 267,27	247,37
		1 514,64	
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoc		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		1 514,64
22	DPH 20% z:	1 514,64	302,93
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		1 817,57
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Hontianska Vrbica
 Projektant:
 Dodávateľ: Ján Deák ÚK, Krškany 113

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 07.07.2020

Stavba : Umyvárka - Hontianska Vrbica
 Objekt : Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	013	971033241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. teh. MV, MVC hr. do 30 cm	2,000	kus	3,64	7,28	20
2	015	999282337	VRN + dopravné náklady	13,700	%	10,00	137,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				144,28			144,28	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				144,280			144,28	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnútna kanalizácia								
3	721	721170962	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia do D 63	1,000	kus	11,03	11,03	20
4	721	721174042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	6,000	m	11,40	68,40	20
5	721	721178232	Montáž odbočky potrubia PP-HT systém DN 40	3,000	kus	3,88	11,64	20
6	721	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	4,000	kus	2,94	11,76	20
7	721	721274121	Prívzdušňovací ventil vnútorný odpadového potrubia do DN 50	1,000	kus	17,30	17,30	20
8	721	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	6,000	m	0,91	5,46	20
721 - Vnútna kanalizácia spolu:				125,59			125,59	
722 - Vnútny vodovod								
9	721	722131943	Potrubie pozinkované závitové prepojenie potrubia zverná spojka PN 16 DN 25 / G 3/4	1,000	kus	20,35	20,35	20
10	721	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	6,000	m	1,20	7,20	20
11	721	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	4,000	m	1,52	6,08	20
12	721	722190401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	8,000	kus	8,53	68,24	20
13	721	722190901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	2,000	kus	3,04	6,08	20
14	721	722224156	Zmiešavacia armatúra termostatická TV IVAR V520 + uzávery	1,000	kpl	176,00	176,00	20
15	721	722231061	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1/2	1,000	kus	7,68	7,68	20
16	721	722232043	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	2,000	kus	7,38	14,76	20
17	721	722234263	Filter mosadzný G 1/2 PN 16 do 120°C s 2x vnútorným závitom	1,000	kus	5,19	5,19	20
18	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	10,000	m	1,66	16,60	20
19	721	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	10,000	m	1,18	11,80	20
20	721	722321603	Potrubie plastlinikové PE-RT 20x2 mm z rúrok rovných	6,000	m	15,06	90,36	20
21	721	722321604	Potrubie plastlinikové PE-RT 26x3 mm z rúrok rovných	4,000	m	21,70	86,80	20
22	721	722321606	Potrubie plastlinikové PE-RT tvarovky	1,772	%	30,00	53,16	20
722 - Vnútny vodovod spolu:				570,30			570,30	
725 - Zariadenie predmety								
23	721	725210611	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry na ďalšie použitie	1,000	súbor	6,17	6,17	20
24	721	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	4,000	súbor	32,39	129,56	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
25	721	725530811	Demontáž elektr. zásob. ohrievačov vody prepadových do 12 l	1,000	súbor	3,44	3,44	20
26	721	725539101	Montáž ohrievačov tlakových do 50l	1,000	súbor	78,67	78,67	20
27	MAT	5412E0532	Ohrievač vody elektrický tlakový EO 50/220 - 750012	1,000	kus	247,37	247,37	20
28	721	725539108	Montáž poistného ventilu k elektr. zásobníkom	1,000	kus	7,12	7,12	20
29	721	725590811	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 6m	0,017	t	51,68	0,88	20
30	721	725810407	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou G 1/2	8,000	súbor	12,03	96,24	20
31	721	725829301	Montáž batérii umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	4,000	kus	9,43	37,72	20
725 - Zariadenie predmety spolu:				607,17			607,17	
732 - Strojovne								
32	731	732330211	Expanzomat Great s membranou, bez poistného ventilu, tlak 10 barov, objem 8 l	1,000	súbor	67,30	67,30	20
732 - Strojovne spolu:				67,30			67,30	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 370,360			1 370,36	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
33	921	21	M21 - 155 Elektromontáže - pripojenie EO vody -	1,000	EUR		0,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				0,00			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				0,00			0,00	
Za rozpočet celkom				1 514,64			1 514,64	

Odberateľ: Obec Hontianska Vrbica
Projektant:
Dodávateľ: Ján Deák ÚK , Krškany 113

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 07.07.2020

Stavba : Umyvárka - Hontianska Vrbica
Objekt : Zdravotechnika

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	144,28	0,00	144,28	0,00000	0,016	1,617
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	144,28	0,00	144,28	0,00000	0,016	1,617
721 - Vnútorná kanalizácia	125,59	0,00	125,59	0,00551	0,000	5,964
722 - Vnútorný vodovod	570,30	0,00	570,30	0,01973	0,000	12,030
725 - Zariadenie predmety	359,80	247,37	607,17	0,03986	0,017	14,687
732 - Strojovne	67,30	0,00	67,30	0,00792	0,000	0,263
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 122,99	247,37	1 370,36	0,07302	0,017	32,944
M21 - 155 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	1 267,27	247,37	1 514,64	0,07302	0,033	34,561